

## 蘇澳鎮公所仁愛基金專戶管理及運用支出明細

111/12/26制

日期	收入金額(元)	支出金額(元)	結餘款(元)	備註說明
1101223	0	0	5,570,681	上期結餘
1110110	100,000		5,670,681	王穎阿桂捐贈10萬
1110110		60,000	5,610,681	善心人士李妹蕙~於110年10月3日捐贈指定用途~惠贈低收入戶，本所訂於111年1月15日發放辦理轉贈之程序
1110223		6,000	5,604,681	核銷支付111年2月22日召開110年度會議外聘委員車馬費(4X1500=6000元) 3/9轉正
1110223		800	5,603,881	核銷支付111年2月22日召開110年度會議委員出席會議之餐點費用 3/9轉正
1110223		127	5,603,754	支付專戶管理委員會外聘4位委員出席費補充保費127元 3/9轉正
1110223	1,500	0	5,605,254	歐進義捐贈仁愛基金車馬費1仟500元
1110223		6,000	5,599,254	林劉澄子因罹患心臟疾病及身心科等慢性疾病事件，次子為身障者發放關懷慰問金乙案
1110408	7,000		5,606,254	蔡明勳捐贈
1110506	25,000		5,631,254	鐘麗玉捐贈10000元、吳貞儀、林駿麒、陳道遠各捐贈3000元、李秀娟捐贈2000元、陳文榮及邱惠珠合捐贈3000元、施博文捐贈1000元~(指定項目善款支付陳金銓之弟陳金城喪葬關懷慰問金)
1110506	16,000		5,647,254	劉復惠捐贈10000元、林泓邑及謝美各捐贈3000元~(指定項目善款支付陳金銓之弟陳金城喪葬關懷慰問金)
1110506	9,000		5,656,254	吳凱雯及林美慧各捐贈3000元、劉復惠捐贈2000元、林建宇捐贈1000元~(指定項目善款支付吳含笑喪葬關懷慰問金)
1110506	6,000		5,662,254	張皓程及李松仁各捐贈3000元~(指定項目善款支付吳含笑喪葬關懷慰問金)
1110518		41,000	5,621,254	指定項目善款支付陳金銓之弟陳金城喪葬關懷慰問金
1110519		15,000	5,606,254	指定項目善款支付低收吳含笑喪葬關懷慰問金
1110531		20,000	5,586,254	核銷支付南興里陳紹詞
1110601	1,000,000	0	6,586,254	全聯實業股份有限公司捐贈100萬元
1110602	3,000	0	6,589,254	王慶南捐贈3仟元
1110826	0	200,000	6,389,254	配合公所急難案件另陳核核撥第一次41件之補助款合計如附件
1110908	5,000	0	6,394,254	梅黃寶桂捐贈5000元
1111223	0	160,000	6,234,254	配合公所急難案件另陳核核撥第二次33件之補助款合計如附件
小計	1,172,500	508,927		